令和２年４月 23日 木曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 43号

 鳥取県公報
令和２年４月 23 日（木）

号外第４３号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  臨時県議会の招集（253）（財政課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

- 1 -

  令和２年４月 23日 木曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 43号

告 示

鳥取県告示第253号

 次の事件を付議するため、令和２年４月24日臨時県議会を鳥取市に招集する。

  令和２年４月23日

                               鳥取県知事 平  井  伸  治

１ 令和２年度鳥取県一般会計補正予算（第１号）

２ 令和２年度鳥取県営病院事業会計補正予算（第１号）

３ 鳥取県税条例の一部を改正する条例

- 2 -